
Z a łą c z n ik  N r  my.. d o  P r o to k o łu  

S e s j i  R a d y  G m in y  L ic h n o w y  
z  d n ia  2 0  g ru d n ia  2 0 1 2 r .

U chw a la  N r  XXXI/233/2012 

R ady  G m in y  L ich n o w y  

z dn ia  20 g rudn ia  2012r.

w sp raw ie  usta len ia G m innego P rog ram u P ro f ila k ty  k i i R ozw iązyw an ia  Prob lem ów

A lkoho low ych  na 2013 ro k

Na podstawie art. art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 200lr., Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz 4 ‘ ust. 2 oraz i ust. 

5 ustawy z dnia 26 października 2982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi ( tekst jednolity: Dz. U. 2007, Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

§1
Ustala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie 

Gminy Lichnowy na 2013 rok, stanowdący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Ustala się zasady wynagradzania Przewodniczącego i członków GKRPA, które stanowią załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U za sa d n ie n ie

Zgodnie z art. 4‘ ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi realizacja zadań związanych z profilaktyką i 

rozwiązywaniem problemów alkoholowych prowadzona jest w postaci gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. W programie ustala się również zasady 

wynagradzania członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych. Środki na 

realizację tego programu pochodzą z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.
W związku z powyższym ustala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2013 rok i wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.



Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2013 rok

L .p . Zadan ia Sposób rea liza c ji C z łonek  kom is ji 
odpow iedzia lny  za 

rea lizację  lub 
koordynację  zadań 

G K R P A

Pozostałe osoby 
w sp ierające oraz 

organy
odpow iedzia lne za 
rea lizację  zadań 

G K R P A  na terenie 
gm iny

Term in
rea liza c ji

O czek iw ane efekty

1. P r o w a d z e n i e  p r o f i l a k t y c z n e j  

d z i a ł a l n o ś c i  e d u k a c y j n e j

a E d u k a c j a  p r o f i l a k t y c z n a  

r o d z i c ó w

S p o t k a n i a  w  s z k o ł a c h  -  

p r e l e k c j a  p r o w a d z o n a  p r z e z  

z a p r o s z o n e g o  s p e c j a l i s t ę

Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

C z ł o n k o w i e  G K R P A W  c i ą g u  r o k u  

z g o d n i e  z  

p o t r z e b a m i

R o d z i c e  d o s k o n a l ą  

s w o j e  u m i e j ę t n o ś c i  

w y c h o w a w c z e  w  

z a k r e s i e  p r o f i l a k t y k i  

z a c h o w a ń  

r y z y k o w n y c h .

b D i a g n o z a  ś r o d o w i s k a  s z k o l n e g o  

j a k  i r o d z i n n e g o  u c z n i a  

z a g r o ż o n e g o  n i e d o s t o s o w a n i e m  

s p o ł e c z n y m

W i z y t y  w  d o m u  r o d z i n n y m  

d z i e c k a .  P r z e p r o w a d z e n i e  

b a d a ń  a n k i e t o w y c h

Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

G O P S ,  P o l i c j a W  c i ą g u  r o k u  

z g o d n i e  z  

p o t r z e b a m i

R o z p o z n a n i e  z  j a k i e j  

d z i e d z i n y  p o c h o d z i  

t r u d n o ś ć  u d a n e g o  

u c z n i a ,  z b a d a n i e  j e j  

p r z y c z y n y .  P o d j ę c i e  

o k r e ś l o n y c h  ś r o d k ó w  

m a j ą c y c h  n a  c e l u  

p o k o n a n i e  t r u d n o ś c i .

c I n t e r w e n c j e  w  s y t u a c j a c h  

p r z e m o c y  r o d z i n n e j  i s z k o l n e j

I n d y w i d u a l n a  p r a c a  z e  s p r a w c ą  

i o f i a r ą  p r z e m o c y .  I n t e r w e n c j a  

w  ś r o d o w i s k u  r o d z i n n y m .

Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

G O P S ,  P o l i c j a , Z e s p ó ł  

I n t e r d y s c y p l i n a r n y

W  c i ą g u  r o k u

w e d ł u g

p o t r z e b

S k o o r d y n o w a n i e  

w s z e l k i c h  d z i a ł a ń  

i n s t y t u c j i  i o r g a n ó w  

z a a n g a ż o w a n y c h  w  

n i e s i e n i e  p o m o c y  

o s o b o m

k r z y w d z o n y m  o r a z  

p r z e c i w d z i a ł a n i e  

z j a w i s k u  p r z e m o c y .



d Z a k u p  p r o g r a m ó w  

p r o f i l a k t y c z n y c h ,  p r z e s z k o l e n i e  

o s ó b  p r o w a d z ą c y c h  i 

p r z e p r o w a d z e n i e  p r o g r a m u  d l a  

d z i e c i  i d o r o s ł y c h

R e a l i z a c j a  s c e n a r i u s z a  

p r o g r a m u

Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

P r a c a  c i ą g ł a Z w i ę k s z e n i e  w i e d z y  

d z i e c i ,  m ł o d z i e ż y  i 

r o d z i c ó w  n a  t e m a t y  

p r o f i l a k t y k i

e O r g a n i z o w a n i e  k o n k u r s ó w  o  

t e m a t y c e  p r o f i l a k t y c z n e j  w r a z  z  

u f u n d o w a n i e m  n a g r ó d  d l a  

z w y c i ę z c ó w

w a r s z t a t y Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

P r a c a  c i ą g ł a Z w i ę k s z e n i e  w i e d z y  

d o t y c z ą c e j  

p r o f i l a k t y k i  

u z a l e ż n i e ń  d z i e c i

f Z a j ę c i a  p r o f i l a k t y c z n e  d l a  d z i e c i  

i m ł o d z i e ż y  z  z a k r e s u  

p r z e c i w d z i a ł a n i a  p a t o l o g i o m  t j .  

a l k o h o l i z m ,  p r z e m o c  w  r o d z i n i e

w a r s z t a t y Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

W e d ł u g  p l a n u  

p r a c y

D o s t a r c z e n i e  

e l e m e n t a r n e j  w i e d z y  

n a  t e m a t  

p r a w i d ł o w o ś c i  

p s y c h o l o g i c z n y c h

g U c z e s t n i c t w o  w  p r o g r a m a c h ,  

a k c j a c h  i k a m p a n i a c h  

p r o f i l a k t y c z n y c h

Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

P r a c a  c i ą g ł a

h U c z e s t n i c t w o  w  p r o g r a m a c h ,  

a k c j a c h  i k a m p a n i a c h  

p r o f i l a k t y c z n y c h  r e a l i z o w a n y c h  

w  p o s z c z e g ó l n y c h  s o ł e c t w a c h  

o r a z  p o z a  t e r e n e m  g m i n y

Z o r g a n i z o w a n i e  w y c i e c z k i Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

W e d ł u g

p o t r z e b

D o s k o n a l e n i e  

u m i e j ę t n o ś c i  

i n t e r p e r s o n a l n y c h  

o r a z  w  z a k r e s i e  

k o m u n i k o w a n i a  s i ę

i S f i n a n s o w a n i e  p r o w a d z e n i a  

p r o g r a m ó w  t e r a p e u t y c z n y c h  l u b  

z i m o w i s k  d l a  d z i e c i  i m ł o d z i e ż y  

w  f o r m i e  k o l o n i i  t e r a p e u t y c z n y c h  

l u b  p r o f i l a k t y c z n y c h  o r a z  w  

f o r m i e  w a k a c y j n e g o  t u r n i e j u  

p o p a r t e g o  p r o g r a m e m

K o l o n i e ,  t u r n i e j e Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

W e d ł u g  p l a n u  

p r a c y  i 

w e d ł u g  

p o t r z e b

D o s t a r c z e n i e  

e l e m e n t a r n e j  w i e d z y  

n a  t e m a t  

p r a w i d ł o w o ś c i  

p s y c h o l o g i c z n y c h

j P r o w a d z e n i e  l o k a l n y c h  i 

r e g i o n a l n y c h  k a m p a n i i  

e d u k a c y j n y c h

G K R P A

k Z o r g a n i z o w a n i e  i p r o w a d z e n i e  

s t a ł e g o  s y s t e m u  i n f o r m a c j i  n a

G K R P A



t e m a t  d z i a ł a ń  p o d e j m o w a n y c h  n a  

t e r e n i e  g m i n y  n a  r z e c z  

p r o f i l a k t y k i  i r o z w i ą z y w a n i a  

p r o b l e m ó w  a l k o h o l o w y c h

1 P r o w a d z e n i e  p o z a l e k c y j n y c h  

z a j ę ć  s p o r t o w y c h ,  a  t a k ż e  d z i a ł a ń  

n a  r z e c z  d o ż y w i a n i a  d z i e c i  

u c z e s t n i c z ą c y c h  w  

p o z a l e k c y j n y c h  p r o g r a m a c h  

o p i e k u ń c z o  -  w y c h o w a w c z y c h  i 

s o c j o t e r a p e u t y c z n y c h

Z a j ę c i a  s p o r t o w e Z e s p ó ł  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

W e d ł u g  p l a n u  

p r a c y

Z w i ę k s z e n i e  w i e d z y  

d z i e c i ,  m ł o d z i e ż y  i 

r o d z i c ó w  n a  t e m a t  

p r o f i l a k t y k i

ł O r g a n i z a c j a  s p e k t a k l i ,  k o n c e r t ó w  

i f e s t y n ó w  p r o f i l a k t y c z n y c h

G K R P A G O K i S  w  L i c h n o w a c h W e d ł u g

p o t r z e b

Z w i ę k s z e n i e  w i e d z y  

d z i e c i ,  m ł o d z i e ż y  i 

r o d z i c ó w  n a  t e m a t  

p r o f i l a k t y k i

m S a m o k s z t a ł c e n i e  c z ł o n k ó w  

k o m i s j i  p o p r z e z  z d o b y w a n i e  

w i e d z y  i u m i e j ę t n o ś c i  

n i e z b ę d n y c h  d o  p r o w a d z e n i a  

d z i a ł a l n o ś c i  p r o f i l a k t y c z n e j

Z a k u p  l i t e r a t u r y  f a c h o w e j  z  

z a k r e s u  p r o f i l a k t y k i  u z a l e ż n i e ń  

o r a z  p r z e m o c y  i a g r e s j i

Z e s p ó l  d s .  p r o f i l a k t y k i

z a g r o ż e ń

p a t o l o g i c z n y c h

G K R P A W  c i ą g u  

c a ł e g o  r o k u

P o s z e r z e n i e  w i e d z y  

n a  t e m a t  s k u t e c z n e j  

p r a c y  p r o f i l a k t y c z n e j

2 R o z p a t r y w a n i e  w n i o s k ó w  

s k i e r o w a n y c h  d o  k o m i s j i ,  

p r o w a d z e n i e  r o z m ó w  z  o s o b a m i  

u z a l e ż n i o n y m i  o d  a l k o h o l u  i 

c z ł o n k a m i  i c h  r o d z i n  o  c h o r o b i e ,  

c e l o w o ś c i  p o d d a n i a  s i ę  

d o b r o w o l n e m u  lu b  

p r z y m u s o w e m u  l e c z e n i e  -  

u z y s k i w a n i e  o p i n i i  b i e g ł y c h  

l e k a r z y

R o z m o w y ,  k i e r o w a n i e  

w n i o s k ó w  d o  s ą d u

Z e s p ó l  d s .  u z a l e ż n i e ń G O P S ,  d y r e k t o r z y  

s z k ó ł .  P o l i c j a

P r a c a  c i ą g ł a K i e r o w a n i e  n a  

l e c z e n i e .  W z r o s t  

ś w i a d o m o ś c i  

s p o ł e c z n e j  d o t y c z ą c e j  

z a g r o ż e n i a  c h o r o b a  

a l k o h o l o w ą .

3 A n a l i z o w a n i e  s t o p n i a  z a g r o ż e n i e  

c h o r o b y  a l k o h o l o w e j  r o d z i n  

z a m i e s z k u j ą c y c h  t e r e n  g m i n y

S p o t k a n i a  z e s p o ł u  z  

p r a c o w n i k a m i  G O P S  i P o l i c j i

Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń G O P S ,  P o l i c j a  

d y r e k t o r z y  s z k ó ł ,  

s o ł t y s i ,  p e d a g o d z y  

s z k o l n i

C a ł y  r o k U s t a l e n i e  o b s z a r u  

p a t o l o g i i  n a  t e r n i e  

g m i n y

4 U ś w i a d o m i e n i e  c z ł o n k o m  r o d z i n W y w i a d y  ś r o d o w i s k o w e ,  p r a c a Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń G O P S ,  R a d y  P a r a f i a l n e , C a ł y  r o k W z r o s t  ś w i a d o m o ś c i



a l k o h o l i k ó w  m o ż l i w o ś c i  p o d j ę c i a  

d z i a ł a ń  w  z a k r e s i e  l e c z e n i a  

c h o r o b y  a l k o h o l o w e j

r a d  p a r a f i a l n y c h  i s o ł t y s ó w s o ł t y s i ,  p e d a g o d z y  

s z k o l n i

s p o ł e c z n e j

5 R o z m o w y  z  n a j b l i ż s z y m i  

o s o b a m i  a l k o h o l i k ó w  w  c e l u  

n a k ł o n i e n i a  ic h  o  w y s t ą p i e n i e  z  

w n i o s k a m i  d o  k o m i s j i  o  

s k i e r o w a n i e  a l k o h o l i k ó w  n a  

l e c z e n i e .  . . U ś w i a d o m i e n i e  

w s p ó ł u z a l e ż n i e n i a ”

R o z m o w y  z  ż o n a m i  lu b  

c z ł o n k a m i  r o d z i n ,  w y w i a d y  

ś r o d o w i s k o w e ,  p r a c a  r a d  

p a r a f i a l n y c h  i s o ł t y s ó w

Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń G O P S ,  R a d y  P a r a f i a l n e ,  

s o ł t y s i ,  p e d a g o d z y  

s z k o l n i

C a ł y  r o k

6 K o m p l e t o w a n i e  d o k u m e n t a c j i  

o r a z  k i e r o w a n i e  a l k o h o l i k ó w  n a  

d o b r o w o l n e  l e c z e n i e

W s p ó ł p r a c a  z e s p o ł u  z  G O P S  i 

P o l i c j ą

Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń G O P S ,  P o l i c j a C a ł y  r o k

7 W s p ó ł p r a c a  z  p o r a d n i a m i  A A  w  

z a k r e s i e  i n f o r m a c j i  o  e f e k t a c h  

l e c z e n i a  o d w y k o w e g o

S p o t k a n i a  z  k i e r o w n i k i e m  

p o r a d n i

Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń C a ł y  r o k P o z y s k i w a n i e  

i n f o n n a c j  i n a  t e m a t  

e f e k t ó w  l e c z e n i a

8 P r o w a d z e n i e  w y w i a d ó w  

ś r o d o w i s k o w y c h  i r o z m ó w  w  

s p r a w a c h  o s ó b  u z a l e ż n i o n y c h  lu b  

n a d u ż y w a j ą c y c h  a l k o h o l u

W y w i a d y  ś r o d o w i s k o w e ,  

s p o t k a n i a  z  s o ł t y s a m i

Z e s p ó ł  d s .  u z a l e ż n i e ń s o ł t y s i R a z  n a  p ó ł  

r o k u

P o z y s k a n i e  b i e ż ą c e j  

i n f o r m a c j  i o  

z j a w i s k a c h  p a t o l o g i i  

a l k o h o l o w e j

9 P r o w a d z e n i e  k o n t r o l i  p l a c ó w e k  

h a n d l o w y c h  w  z a k r e s i e  

p r z e s t r z e g a n i a  p r z e p i s ó w  u s t a w y

K o n t r o l a  p l a c ó w e k Z e s p ó ł  d s .  n a d z o r u  n a d  

p r z e s t r z e g a n i e m  z a s a d  

s p r z e d a ż y  a l k o h o l u

P o l i c j a C a ł y  r o k P r z e s t r z e g a n i e  p r z e z  

s p r z e d a w c ó w  

p r z e p i s ó w  u s t a w y

1 0 N a d z ó r  n a d  s p r z e d a ż ą  a l k o h o l u  

z g o d n i e  z  p o s i a d a n y m i  

z e z w o l e n i a m i

K o n t r o l a  p l a c ó w e k  o r a z  m i e j s c  

n i e l e g a l n e j  s p r z e d a ż y

Z e s p ó ł  d s .  n a d z o r u  n a d  

p r z e s t r z e g a n i e m  z a s a d  

s p r z e d a ż y  a l k o h o l u

P o l i c j a C a ł y  r o k L i k w i d a c j a  p r o c e d u r y  

n i e l e g a l n e j  s p r z e d a ż y  

a l k o h o l u

11 O p i n i o w a n i e  p r o j e k t ó w  l i c z b y  

p u n k t ó w  s p r z e d a ż y  n a p o j ó w  

a l k o h o l o w y c h ,  z a s a d  i c h  

u s y t u o w a n i a  n a  t e r e n i e  g m i n y

o p i n i o w a n i e Z e s p ó ł  d s .  n a d z o r u  n a d  

p r z e s t r z e g a n i e m  z a s a d  

s p r z e d a ż y  a l k o h o l u

W e d ł u g

p o t r z e b

1 2 O p i n i o w a n i e  w n i o s k ó w  o  

w y d a n i e  z e z w o l e ń  n a  s p r z e d a ż  

n a p o j ó w  a l k o h o l o w y c h  o r a z  

w y s t ę p o w a n i e  o  c o f n i ę c i e

o p i n i o w a n i e Z e s p ó ł  d s .  n a d z o r u  n a d  

p r z e s t r z e g a n i e m  z a s a d  

s p r z e d a ż y  a l k o h o l u

G K R P A W e d ł u g

p o t r z e b



z e z w o l e n i a

1 3 U s t a l a n i e  s z c z e g ó ł o w y c h  z a s a d  

w y d a w a n i a  i c o f a n i a  z e z w o l e ń  n a  

p r o w a d z e n i e  s p r z e d a ż y  n a p o j ó w  

a l k o h o l o w y c h  p r z e z n a c z o n y c h  

d o  s p o ż y c i a  w  m i e j s c u  lu b  p o z a  

m i e j s c e m  s p r z e d a ż y  o r a z  k o n t r o l i  

p r z e s t r z e g a n i a  z a s a d  o b r o t u  t y m i  

n a p o j a m i

Z e s p ó ł  d s .  n a d z o r u  n a d  

p r z e s t r z e g a n i e m  z a s a d  

s p r z e d a ż y  a l k o h o l u

1 4 S f i n a n s o w a n i e  w y n a g r o d z e ń  

k w a r t a l n y c h  c z ł o n k ó w  G K R P A

15 Z a k u p  w y p o s a ż e n i a  o r a z  

f i n a n s o w a n i e  k o s z t ó w  

z w i ą z a n y c h  z  u t r z y m a n i e m  

ś w i e t l i c  s o c j o t e r a p e u t y c z n y c h  i 

ś r o d o w i s k o w y c h

W e d łu g

p o t r z e b

1 6 D o f i n a n s o w a n i e  o r g a n i z a c j i  

n a r a d ,  k o n f e r e n c j i  p o ś w i ę c o n y c h  

p r z e m o c y  w  r o d z i n i e

W e d ł u g

p o t r z e b

1 7 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  

p r o p a g a n d o w y c h  ( l i t e r a t u r a  

f a c h o w a ,  p l a k a t y  o r a z  u l o t k i  

i n f o r m a c y j n e )

W e d łu g

p o t r z e b

18 W s p ó ł p r a c a  z  i n n y m i  

s a m o r z ą d a m i  w  z a k r e s i e  

r e a l i z a c j i  p r o g r a m ó w  

p r z e c i w d z i a ł a n i a  a l k o h o l i z m o w i

W e d łu g

p o t r z e b

1 9 S z k o l e n i a  c z ł o n k ó w  G K R P A W e d ł u g

p o t r z e b

2 0 Z o r g a n i z o w a n i e  f e s t y n u  z  

e l e m e n t a m i  p r o f i l a k t y k i
J e d e n  r a z  w  

r o k u

21 W s p i e r a n i e  d z i a ł a ń  n a  r z e c z  

p r z e c i w d z i a ł a n i a  w  r o d z i n i e

C z ł o n k a m i  r o d z i n ,  w y w i a d y  

ś r o d o w i s k o w e

P r a c o w n i c y  s o c j a l n i P r a c a  c i ą g ł a



W s p i e r a n i e  z a t r u d n i e n i a  

s o c j a l n e g o  p o p r z e z  f i n a n s o w a n i e  

c e n t r ó w  i n t e g r a c j i  s p o ł e c z n e j



W e d ł u g

p o t r z e b



Z a sa d y  w y n a g ra d z a n ia  P rz e w o d n ic zą c e g o  i c z ło n k ó w  G m in n e j K o m is j i  
R o z w ią z y w a n ia  P ro b le m ó w  A lk o h o lo w y c h  na 2013 ro k

§1

Ustala się następujące zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Lichnowach.

1. Wynagrodzenie wypłacane będzie kwartalnie, w wysokości 25,00 zł brutto za każdą godzinę 

pracy. Wynagrodzenie kwartalnie nie może przekroczyć 60% minimalnego wynagrodzenia 

za prace ustalonego na dany rok na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002r. O 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2002r., Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.). 

wynagrodzenie w wyżej określonej wysokości przysługuje za każdą godzinę zegarową 

pracy, przepracowaną po godzinach pracy zawodowej, w miejscu i terminie wcześniej 

ustalonym z Przewodniczącym Gminnej Komisji Rozwiązywania problemów 

Alkoholowych w Lichnowach.

2. Ustala się następujące zasady wynagradzania dla członków7 Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych będących pracownikami gminnych jednostek 

organizacyjnych wynagrodzenie wypłacane będzie kwartalnie, w wysokości 25.00 zł brutto 

za każdą godzinę pracy wykonaną po godzinach pracy służbowej. Wynagrodzenie kwartalne 

nie może przekroczyć 60% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na dany rok na 

podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

( Dz. U. z 2002r., Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.).

3. Ustala się następujące zasady wynagradzania dla Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: zryczałtowane wynagrodzenie wypłacane 

będzie kwartalnie w wysokości 60% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na 

dany rok na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę ( Dz. U. z 2002r., Nr 200, poz. 1679 z późn. zm.).

§2

Podstawą wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 będzie:

1. Zatwierdzony przez Wójta Gminy Lichnowy szczegółowy, roczny plan pracy zespołu 

problemowego lub indywidualne plany pracy członków Komisji, którego treść winna 

wynikać z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Informację z realizacji zadań zawartych w rocznym planie pracy zespołu lub



indywidualnym planie pracy członka Komisji należy przedstawić w ciągu 14 dni po 

zakończeniu danego kwartału.

3. Szczegółowe zasady wynagradzania członków Komisji zawarte są w Regulaminie Pracy 

Komisji .

§ 3

za niepełną realizację zadań określonych w rocznym planie pracy zespołu lub indywidualnych 

planach pracy członków Komisji, Wójt Gminy może obniżyć wynagrodzenie^ w przypadku braku 

realizacji nie przyznać wynagrodzenia, o którym mowa w § 1.


